2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   _20.01.2021
	№__4-п

п. Сеймчан
Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для реализации государственных и муниципальных программ по обеспечению жильем молодых семей Среднеканского городского округа

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Содействие молодежи Магаданской области в приобретении жилья» государственной программы Магаданской области «Молодежь Магаданской области» утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 26 ноября 2019г. № 769-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Молодежь Магаданской области», постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 01.07.2016г. №213 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Среднеканского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для реализации государственных и муниципальных программ по обеспечению жильем молодых семей Среднеканского городского округа в размере 15 000 рублей, применяемый в соответствии с действующим законодательством.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести»

Глава

Среднеканского городского округа                                                               О.Н. Герасимова
Исп. Мальцева А.А.